

		D=140x8,3mm				
23.	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	0,7919	2,00	1,58
24.	2862306829940	Perii circulare din sirma d 150	buc	0,0394	23,00	0,91
25.	2873155901261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxl 5 x 450 mm	kg	3,1395	30,00	94,19
26.	2874115800001	Suruburi hexagonale cu piulite	buc	8,24	1,00	8,24
27.	2874117300000	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanicad=100mm	buc	2,08 2,08	1 500,00 4 500,00	3 120,00 9 360,00
28.	2874117300025	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanicad=25mm	buc	1,04	120,00	124,80
29.	2874117300050	Armaturi cu actionarea manuala sau mecanicad=50mm	buc	2,08	800,00	1 664,00
30.	2875274110150	Piesa de legatura din otel pentru sudura(Муфта d=50мм) тройник стальной d=100x100	buc	2,04	89,00	181,56
31.	2875274110151	Piesa de legatura din otel pentru sudura(Муфта d=50мм) тройник стальной d=80x50мм	buc	1,02	77,00	78,54
32.	2875274110153	Отвод стальной сварной 90гр. d=80мм	buc	3,06	77,00	235,62
33.	2875274110154	Piesa de legatura din otel pentru sudura(Муфта d=50мм) отвод стальной 90гр d=80мм	buc	2,04	77,00	157,08
34.	2875274110156	Piesa de legatura din otel pentru sudura(Муфта d=50мм) головка соединительная d=50мм	buc	1,02	144,00	146,88
35.	2875274400100	Flansa din otel pentru sudura 100mm	buc	8,40	122,00	1 024,80
36.	2875274400125	Flansa din otel pentru sudura 25mm	buc	2,10	66,00	138,60
37.	2875274400150	Flansa din otel pentru sudura 50mm	buc	2,10	88,00	184,80
38.	2875274428200	Flansa rotunda libera 100mm	buc	1,03	122,00	125,66
39.	4100116202820	Apa potabila	m3	3,495	9,00	31,45
		<b>Total materiale de constructii</b>				<b>25 732,95</b>

**Utilaje de constructii:**

1.	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0009	66,00	0,06
2.	2922140006704	Macara turn cu brat inclinat de 3,1-4,5 tf	h-ut	0,2246	210,00	47,17
3.	2940420007690	Masina din curatat tevi si conducte mobila 40 cp	h-ut	0,7959	33,00	26,26
4.	2940600003014	Aparat de sudura PE metoda cap la cap	h-ut	0,036	77,00	2,77
5.	2952270003017	Aparat de zugravit electric 0,5 kw	h-ut	0,1537	55,00	8,45
6.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,023	33,00	0,76
7.	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,036	77,00	2,77
8.	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	6,72	77,00	517,44
9.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	1,38	77,00	106,26
10.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,033	210,00	6,93
11.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,864	188,00	350,43
		<b>Total utilaje de constructii</b>				<b>1 297,82</b>

**Total:**

Cheltuieli directe	Lei	23 332,95
Inclusiv salariu in cheltuieli directe	100,00 %	2 448,62
Contributii la asig. sociale si medicale	22,50 %	550,94
Materiale	100,00 %	19 815,02
Transport materiale	7,00 %	1 387,05
Total	100,00 +	25 270,94
Cheltuieli de regie	14,50 %	3 664,29
Total	100,00 +	28 935,23